
 

ATTO
N.  11  DEL  24/01/2017

OGGETTO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE DI ADDUZIONE ALLA VARIANTE 
NORD DI NOVELLARA. CIG: 6805976511. PROVVEDIMENTO AMMESSI ESCLUSI.
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Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

– con determina a contrattare n. 602 del 10 ottobre 2016, è stato dato avvio alla 
procedura  negoziata  senza  previa  pubblicazione  di  un  bando  di  gara,  ai  sensi 
dell'art. 36 comma 2 lettera c) del D.Lgs. 50/2016, con aggiudicazione mediante il 
criterio del minor prezzo,  ai  sensi  dell'art.  95 comma 4 lettera a) del  medesimo 
Decreto,  mediante  unico  ribasso  sull'elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  per 
l'affidamento dei lavori relativi  agli interventi di messa in sicurezza delle strade di 
adduzione alla Variante Nord di Novellara.

Considerato che:

- con lettera prot. 30243 del 30/12/2016, inviata tramite pec, sono stati invitati i seguenti 
Operatori Economici a presentare offerta, apponendo, come termine di scadenza per la 
presentazione delle offerte le h. 12,00 del giorno 20/01/2017:

Operatore Economico C.F./P.IVA

CO.MI.SA. Srl 00728610361

Ravazzini Srl 01969900354

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356

Turchi Cesare Srl 01214260356

Fontanili Giorgio Srl  01217440351

Sicrea Spa 02520960358

Eurostrade Srl 00900960352 

Benassi Srl 00690640354 

Tre Emme Snc di Brugnoli Antonio & Figli 00984170357 

Bottesini Renato BTTRNT55A06B328W 

Costruzioni Edili Baraldini Quirino Spa 01810030369 

C.F.C. Consorzio fra Costruttori Soc. Coop. 00447840356

Granelli Srl 02794840344 
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Green- Rov Srl 02157760204

Flumar Srl 02457030357

ed hanno trasmesso l'offerta i seguenti: 

Operatore Economico C.F./P.IVA

Fontanili Giorgio Srl  01217440351

Benassi Srl 00690640354 

Turchi Cesare Srl 01214260356

Eurostrade Srl 00900960352 

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356

Tre Emme Snc di Brugnoli Antonio & Figli 00984170357 

Bottesini Renato BTTRNT55A06B328W 

C.F.C. Consorzio fra Costruttori Soc. Coop. 00447840356

Green- Rov Srl 02157760204

Flumar Srl 02457030357

Granelli Srl 02794840344 

- in data 23 gennaio 2017 alle ore 9,25 si è tenuta la seduta pubblica per verificare la  
documentazione amministrativa al fine di definire gli operatori economici da ammettere o 
escludere dalla procedura di gara;

- Verificato che il responsabile del Procedimento dopo aver esaminato le autodichiarazioni 
dei partecipanti.

Dato che il presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua adozione, 
sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”;

DISPONE
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di ammettere e/o escludere le seguenti imprese alla procedura di gara di cui all'oggetto:

Operatore Economico C.F./P.IVA Ammesso/Escluso

Fontanili Giorgio Srl  01217440351 Ammesso

Benassi Srl 00690640354 Ammesso

Turchi Cesare Srl 01214260356 Ammesso

Eurostrade Srl 00900960352 Ammesso

Calcestruzzi Corradini Spa 00674130356 Ammesso

Tre Emme Snc di Brugnoli 
Antonio & Figli

00984170357 Ammesso

Bottesini Renato BTTRNT55A06B328W Ammesso

C.F.C. Consorzio fra Costruttori 
Soc. Coop.

00447840356 Ammesso

Green- Rov Srl 02157760204 Ammesso

Flumar Srl 02457030357 Ammesso

Granelli Srl 02794840344 Ammesso

di dare atto che il  presente provvedimento verrà pubblicato, entro due giorni dalla sua 
adozione, sul sito della Provincia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”.
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Reggio Emilia, lì 24/01/2017  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................
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